
 

 

Кривичен прогон на кривични дела против 
животната средина: загадување на воздухот 

Платформа:  Zoom for Governments 
Дата:  26 јануари 2022 година 

 
Zoom link: 
https://statedept.zoomgov.com/j/1618594129?pwd=dkc5YW84bWt1R2N3VFp5
cmxIWTh5QT09 
  
Meeting ID: 161 859 4129 
Passcode: 419820 
 

среда- 26 јануари 2022  
 

Време Активност 
 

14:00 – 14:05 
ч. 

Воведно обраќање и агенда 
 
Кол Радович (Cole Radovich),  Правен советник, Амбасада на 
САД 
 
 

14:05 – 15:35 
ч. 

Кривичен прогон на дела против животната средина 
поврзани со загадување на воздухот во САД  
 
Федерален обвинител, Арон Џ. Манго (Aaron J. Mango) 
Western District of New York 
 
Специјален агент на Агенцијата за заштита на животната 
средина на САД, Анџела Ривера (Angela Rivera) 
 

15:35 – 15:45 
ч. 

Дискусија 

15:45 – 16:00 
ч. 

Презентација на Министерство за животна средина и 
просторно планирање 
 
Каја Шукова, Државен секретар,  Министерство за животна 
средина и просторно планирање   
 
 



 

16:00– 16:15 
ч. 

 

Дискусија и завршни согледувања 
 
Кол Радович (Cole Radovich),  Правен советник, Амбасада на 
САД 
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